
 
Mini stero de l l ’ Is t ruz ione,  de l l ’Univers i tà  e de l l a  Ri cerca  

Istituto Comprensivo  San Giorgio di Mantova 

Piazza 8 marzo  6 -  46030 San Giorgio di Mantova 

Tel: 0376 340045 - 0376 245359   

e-mail : mnic81600d@istruzione.it 

www.icsangiorgio.gov.it 

C.F. 93034800206 
 
Prot.n. 1306/A15 g                                                                        San Giorgio di Mantova,10/03/2016 
 
                                                                                                All’Albo 
                                                                                                Ai membri del Comitato di  Valutazione 
      
                                                                                                   
 
OGGETTO:  Comitato di  Valutazione Docenti per il triennio 2015/18 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’art. 11 del D.lgs 297/1994 come  novellato  dall’art. 129 della L. 107/2015 
Visto l’art. 1 commi 126 – 127 – 128 – 129 della L. 107/2015 
Preso atto della delibera del  Collegio Docenti del 17/12/2015 
Preso atto della delibera del Consiglio di  Istituto n. 3  del 12/01/2016 
Preso atto del decreto dell’USR- Lombardia prot. n.75 del 10/03/2016   con il quale  la docente  Silla 
Maria Battistello è nominata  componente esterno ai sensi del c)129  della L. 107/2015 
 

DECRETA 
 
La costituzione del Comitato di Valutazione dei Docenti per il triennio  2015/2018. 
 
Ai sensi della normativa richiamata in premessa il Comitato di  Valutazione risulta così composto: 
 
 

BARBI  CARLA Dirigente Scolastico - Presidente 

BATTISTELLO  SILLA MARIA membro nominato USR 

CAMPANA  PATRIZIA docente   ( Collegio Docenti) 

MARTINI ANNA docente  (Consiglio di Istituto) 

MODENA PATRIZIA docente  ( Collegio Docenti) 

MARETTI GESSICA genitore 

LUI PAOLO genitore 

 
 
 
Si precisa che per l’individuazione dei criteri per la valutazione dei docenti il Comitato è costituito da 
tre docenti di cui due scelti dal Collegio dei docenti e uno dal Consiglio di istituto, da due 
rappresentanti dei genitori e da un componente esterno individuato dall’ Ufficio Scolastico Regionale. 
 
Quando esprime il parere sul superamento del periodo di formazione e di prova dei docenti neo-
immessi in ruolo, il Comitato è composto dai docenti ed è integrato dal docente cui sono affidate le 
funzioni di  Tutor.    
     
 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                               Dott.ssa  Carla Barbi 

                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                      ai sensi del D. Lgs. 39/93, art. 3, c. 2 

 


